

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 235 - MEDICOM RIO FARMA LTDA.</div></div>									
6	01-36-0273	Atadura crepom 30 cm 13 fios c/ 12 unid	TEXCARE	PCT	580,000	0,0000	12,3200	7.145,60	Venceu
19	01-36-0310	Compressa de gaze estéril 7,5 x 7,5 - pct c/ 10	AMERICAN LIVIA	PCT	312.900,000	0,0000	0,3600	112.644,00	Venceu
25	01-36-0134	Fio algodão nº 2.0 c/a 3/8	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	47,4700	284,82	Venceu
26	01-36-0135	Fio algodão nº 3.0 c/a 3/8	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	47,4700	284,82	Venceu
44	01-36-0666	FIO SEDA 3.0 C/A 3/8	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	47,0850	282,51	Venceu
Total do Fornecedor ----->					313.498,000			120.641,75	
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div>									
4	01-36-0114	Aparelho de tricotomia	BIC	UN	100,000	0,0000	0,8800	88,00	Venceu
7	01-36-0492	BALÃO DE BORRACHA,1L, PARA ANESTESIA	UNITEC	UN	5,000	0,0000	52,5000	262,50	Venceu
8	01-36-0491	BALÃO DE BORRACHA, 2L, PARA ANESTESIA	UNITEC	UN	5,000	0,0000	61,0000	305,00	Venceu
9	01-36-0493	BALÃO DE BORRACHA,3L, PARA ANESTESIA	UNITEC	UN	5,000	0,0000	71,5000	357,50	Venceu
20	01-36-0296	Dreno p/ sucção	CLINMED	UN	20,000	0,0000	23,0000	460,00	Venceu
21	01-36-0304	Equipo p/ transfusão de sangue	LAMEDID	UN	500,000	0,0000	3,5800	1.790,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					635,000			3.263,00	
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
1	01-09-2159	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM C/12 UNIDADES	POLARFIX	PCT	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
2	01-36-0657	ALGODÃO ORTOPEDICO 15 CM	POLARFIX	PCT	40,000	0,0000	7,5000	300,00	Venceu
5	01-36-0272	Atadura crepom 10 cm 13 fios c/ 12 unid	ANAPOLIS	PCT	31.700,000	0,0000	3,4000	107.780,00	Venceu
10	01-36-0658	CATETER DE OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	MEDSONDA	UN	600,000	0,0000	0,9300	558,00	Venceu
12	01-36-0280	Cateter intravenoso periferico nº 16 ( gelco)	POLYMED	UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
13	01-36-0284	Cateter intravenoso periferico nº 18 ( gelco)	HEALTCATH	UN	2.000,000	0,0000	0,8500	1.700,00	Venceu
14	01-36-0281	Cateter intravenoso periferico nº 20 ( gelco)	HEALTCATH	UN	5.000,000	0,0000	0,8500	4.250,00	Venceu
15	01-36-0282	Cateter intravenoso periferico nº 22 ( gelco)	HEALTCATH	UN	5.000,000	0,0000	0,8400	4.200,00	Venceu
16	01-36-0659	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	MEDSONDA	UN	600,000	0,0000	2,8600	1.716,00	Venceu
17	01-36-0288	Coletor material perfurocortante 13 lt	DESCARBOX	UN	1.300,000	0,0000	3,9600	5.148,00	Venceu
18	01-36-0290	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 cm pacote com 500	AMERICA	PCT	600,000	0,0000	13,0000	7.800,00	Venceu
45	01-36-0667	FITA ADESIVA 19MM X 50M ROLO	MASTERFIX	UN	2.600,000	0,0000	3,0000	7.800,00	Venceu
46	01-36-0158	Fita autoclave 19 mmx 30 m rolo	MASTERFIX	UN	140,000	0,0000	2,9800	417,20	Venceu
47	01-36-0160	Lâmina de bisturi nº 11 cx com 100	DESCARPACK	CX	10,000	0,0000	27,5400	275,40	Venceu
48	01-36-0161	Lâmina de bisturi nº 20 cx com 100	DESCARPACK	CX	10,000	0,0000	26,5000	265,00	Venceu
49	01-36-0162	Lâmina de bisturi nº 21 cx com 100	DESCARPACK	CX	10,000	0,0000	26,5000	265,00	Venceu
50	01-36-0163	Lâmina de bisturi nº 22 cx com 100	DESCARPACK	CX	5,000	0,0000	26,5000	132,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	DescTo(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3857 - TIDIMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES</div></div>									
56	01-36-0454	Bobina de papel para eletrocardiógrafo - papel termosensível 216 mm X 30 m para eletrocardiograma.	FOURSTAR	ROLO	240,000	0,0000	10,8400	2.601,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50.905,000			146.308,70	
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4875 - MAT MED HOSPITALAR LTDA ME</div></div>									
11	01-36-0496	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 (GELCO)	DESCARPACK	UN	1.000,000	0,0000	0,9000	900,00	Venceu
23	01-36-0308	Fio algodão 0 s/ a	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	38,9300	233,58	Venceu
28	01-36-0661	FIO CATGUT CROMADO 0 C/A 1/2 CX C 24 UNID	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
29	01-36-0662	FIO CATGUT CROMADO Nº 3.0 C/A 1/2	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
30	01-36-0663	FIO CATGUT CROMADO Nº 4-0 C/A 1/2	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
31	01-36-0664	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/A 1/2 cx c 24	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
32	01-36-0665	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1 C/A 1/2 cx c 24	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
33	01-36-0419	FIO CATGUT SIMPLES Nº2.0 C/A 3/8 CX c/ 24	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	87,0000	522,00	Venceu
37	01-36-0146	Fio nylon nº 0 c/a 3/8 cx c/24 unid	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	30,0000	180,00	Venceu
38	01-36-0147	Fio nylon nº 2.0 c/a 3/8 c/ 24 unid	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	30,0000	300,00	Venceu
39	01-36-0151	Fio polipropileno 0 c/a 1/2	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	46,7100	280,26	Venceu
40	01-36-0152	Fio polipropileno 2.0 c/a 3/8	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	46,7100	280,26	Venceu
41	01-36-0153	Fio polipropileno 3.0 c/a 3/8	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	46,7100	280,26	Venceu
42	01-36-0154	Fio polipropileno 4.0 c/a 1/2	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	46,7100	280,26	Venceu
57	01-36-0336	KIT PAPANICOLAU CONTENDO 1 ESPECULO TAMANHO PEQUENO, 1 PAR DE LUVAS EVA, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA E 1 PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO.	KOPLAST	UN	2.400,000	0,0000	2,2900	5.496,00	Venceu
58	01-36-0335	KIT PAPANICOLAU CONTENDO 1 ESPECULO TAMANHO MÉDIO, 1 PAR DE LUVAS EVA, 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA E 1 PORTA LÂMINA E LÂMINA DE VIDRO ESTÉRIL GRAU CIRÚRGICO.	KOLPLAST	UN	1.200,000	0,0000	2,4400	2.928,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.682,000			14.290,62	
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5820 - GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
3	01-36-0270	Algodão rolo	NATHY	ROLO	400,000	0,0000	7,0600	2.824,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1218/2020</div><div>Licitação: 42/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5820 - GENESIS COMERCIO REPRESENTACAO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
22	01-36-0185	Fio ácido poliglicolico 0 c/a 1/2	TECHNOFIO	CX	6,000	0,0000	241,8000	1.450,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					406,000			4.274,80	

São José do Vale do Rio Preto, 19 de Agosto de 2020.